СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВЕШНЯКИ

РЕШЕНИЕ

от 17.01.2023г. № 5/7

Об оплате членских взносов в

Ассоциацию Совета муниципальных

образований города Москвы на 2023

год

        В связи с решением от 26 декабря 2018 № 7 Х съезда Ассоциации «Совет

муниципальных образования города Москвы»,

Совет депутатов муниципального округа Вешняки

РЕШИЛ:

1. Уплатить членский взнос в размере 129,3 тыс.руб. в Ассоциацию Совета

муниципальных образований города Москвы на 2023 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Вешняки

www.veshnyaki.su.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Вешняки Савидова А. Н.

Глава муниципального

округа Вешняки                      А. Н. Савидов